АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 января 2020 г.                                                                                           № 1 - П

«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 20.06.2018г.  № 107-п «Об утверждении Порядка создания совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Петров Вал»
В соответствии со ст. 13 Федерального  закона от 24.07.2007 г. № 209–ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 23 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Петров Вал от 20.06.2018г. № 107-п «Об утверждении Порядка создания совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Петров Вал» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал.».
2. Внести в Порядок создания совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Петров Вал, утвержденный постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 20.06.2018 № 107-п, следующие изменения:

2.1. абзац 12 пункта 1 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«Правовой акт о создании координационного органа подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал.
 Глава городского поселения Петров Вал
                     Е. Н. Береговая